РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.07.2011г. №  24 –п
пгт Мундыбаш

О награждении

Администрация Мундыбашского городского поселения и  Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения, в связи с празднованием Дня металлургов,  постановляет:
I. За активное участие в жизни поселка, за добросовестное отношение к своим обязанностям,  безупречный труд, высокий профессионализм, поощрить следующих работников  Мундыбашского филиала ООО «ЗРТО»:
 1.  Землянского Константина Николаевича - директора Мундыбашского филиала ООО «ЗРТО»;
     2. Бабушкина Андрея Ивановича –  слесаря-ремонтника;
3. Кирьянова Константина Федоровича – электрогазосварщика;

4. Шакина  Сергея Павловича - слесаря-ремонтника.
II. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Мундыбашского

городского поселения

                Е.Н. Черенков

Председатель Совета
народных депутатов                                           В.В. Камольцев